
 

 

Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

г. Мурманска «Прогимназия № 61» 

ПРИКАЗ 

30.09.2024                                                                                               № 84/б 

 

Об утверждении локальных актов по оказанию 

платных образовательных услуг  

в МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 61» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановления   правительства 

РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении   Правил оказания платных 

образовательных услуг», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10. 2024г. следующие локальные акты по 

организации платных образовательных услуг:  

-  Положение о дополнительных платных образовательных услугах в МБОУ г. 

Мурманска «Прогимназия № 61»; 

- Положение о формировании и расходовании средств по оказанию дополнительных 

платных образовательных услуг МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 61»; 

-  Положение о порядке и основаниях снижения стоимости дополнительных платных 

образовательных услуг в МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 61».  

 

2.Утвердить должностную инструкцию руководителя платных образовательных 

услуг МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 61». 

 

3.Утвердить должностную инструкцию педагога платных образовательных услуг 

МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 61». 

 

4.Работникам, занятым на оказании платных образовательных услуг 

руководствоваться утвержденными Положениями и инструкциями.  

 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                   Е. А. Рахуба 


	Комитет по образованию администрации города Мурманска
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	г. Мурманска «Прогимназия № 61»

